

**Big Byg ApS**

**c/o Arne Nielsen, Åskrænten 40, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 25 43 87 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2021.

---

Arne Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Big Byg ApS c/o Arne Nielsen Åskrænten 40 8250 Egå
	E-mail: itbyg@hotmail.com
	CVR-nr.: 25 43 87 44
	Stiftet: 8. juni 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Arne Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	RA3M Invest ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 7. januar 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom, som omfatter beboelses- og erhvervslejemål.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis, hvor investeringsejendom måles til dagsværdi giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendom. Selskabets ledelse har vurderet at anskaffelsessum skal anvendes.

### Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610.966 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.057 kr. mod -19.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>610.966</b>	<b>-6.875</b>
Andre finansielle indtægter	196.678	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-258.853	-18.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>548.791</b>	<b>-25.538</b>
4 Skat af årets resultat	-120.734	5.600
<b>Årets resultat</b>	<b>428.057</b>	<b>-19.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	428.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>428.057</b>	<b>-19.938</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendom	14.294.780	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.294.780</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.294.780</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	8.262	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.262</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.602</u>	<u>195</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>179.864</u></b>	<b><u>195</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.474.644</u></b>	<b><u>195</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-188.757</u>	<u>-616.814</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-63.757</u></b>	<b><u>-491.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.930.368	0
	Deposita	<u>256.282</u>	<u>0</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.186.650</u>	<u>0</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	103.000	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.734	0
	Anden gæld	<u>3.128.017</u>	<u>492.009</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.351.751</u>	<u>492.009</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.538.401</u></b>	<b><u>492.009</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.474.644</u></b>	<b><u>195</u></b>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-596.876	-471.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.938	-19.938
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-616.814	-491.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	428.057	428.057
	<u>125.000</u>	<u>-188.757</u>	<u>-63.757</u>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis, hvor investeringsejendom måles til dagsværdi giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.		
Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendom. Selskabets ledelse har vurderet at anskaffelsessum skal anvendes.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	258.853	18.663
	<u>258.853</u>	<u>18.663</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	120.734	-5.600
	<u>120.734</u>	<u>-5.600</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Investeringsejendom</b>		
Tilgang i årets løb	14.294.780	0
Kostpris ultimo	<u>14.294.780</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.294.780</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11.033.368	103.000	10.930.368	10.574.000
Deposita	<u>256.282</u>	<u>0</u>	<u>256.282</u>	<u>256.282</u>
	<u>11.289.650</u>	<u>103.000</u>	<u>11.186.650</u>	<u>10.830.282</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.033 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 14.295 t.kr.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RA3M Invest ApS, CVR-nr. 26 31 21 24 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.